neaNe

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES [
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Drejtoria ¢ Admmls;ralc? @ /: ér informim

UNr' ‘*_S/V

Datg: 728,77, 2026

NJOFTIM Pﬁﬁ KONSULTIM PUBLIK

Bazuar né LIGJI NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJ EN LOKALE si dhe UDHEZIMIN
ADMINISTRATIV (MAPL) NR.04/2023 PER ADMINISTRATE TE HAPUR NE
KOMUNE, Komuna e Klinés hap Konsultimin Publik pér RREGULLORE PER
TRANSPARENCE TE KOMUNES SE KLINES dhe PLANI I VEPRIMIT PER
TRANSPARENCE KOMUNALE 2025 - 2029.

Ftohen t& gjitha institucionet komunale, qytetarét, OJQ-t&, bizneset, Bashkésité Lokale,
media dhe t& interesuarit tjeré qé t€ marrin pjesé né takimet e Konsultim Publik, i cili do t€
mbabhet;

Takimi I-ré, me daté 3 dhjetor 2024, né sallén e Kuvendit Komunal Kliné, ora 14:00,

Takimi II-té, mé datén 10 dhejetor2024, né Qendrén e Karrierés né IAPP “Fehmi
Agani”

RENDI I DITES
Shqyrtimi i Draft- RREGULLORES PER TRANSPARENCE TE KOMUNES SE
KLINES dhe PLANI I VEPRIMIT PER TRANSPARENCE KOMUNALE 2025 —2029.
Materiali né formé fizike mund t& merret né Zyrén pér Informim, po ashtu, gjendet edhe né

ueb-fagen zyrtare t& Komunés sé Klinés si dhe Platformén e Konsultimeve Publike:

Komuna Kliné:
https://kk.rks-gov.net/kline/category/konsultimet-publike/

Platforma e Konsultimeve Publike:
https://konsultimet.rks-
gov.net/consultations.php?InstitutionID=20514&OpenPage=0& ClosedPage=0




Pronozimet e juaia lidhur me kéto akte mund t’i dorézoni me shkrim né zvrén e Arkivit né
Komunén e Klinés, Kati Pérdhese, zyra nr. 1.

Gjithashtu, n€ ményr€ elektronike tek zyrtarét:
1. Vlora Tafili, email: vlora.tafiliccrks-gov.net
2. Samije Gjergjaj, email: samije.gjergjaj@rks-gov.net

Mirépresim propozimet dhe sugjerimet ¢ juaja qé nga data 25.11.2024, me hapjen e
konsultimit publik, gjaté mbajtjes s€ takﬂmeve, dhe deri me datén 20.12.2024, kur |
mbyllet konsultimi.

Pas pérfundimit t& fazés sé diskutimit publik, propozimet e juaja do t€ merren né konsideraté
duke u shqyrtuar né raportin e konsultimit publik si dhe né seancén e radhés t€ Kuvendit té
Komunés konform dispozitave ligjore.

Vlora Tafili
Zyra pér Informim n€ Komunén e Klinés




